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1972 yılında Kayseri’de doğdu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü mezunudur. 2008 yılında Ankara Üniversitesi, Avrupa Birliği ve Uluslararası Ekonomik 

İlişkiler yüksek lisans programını, 2009 yılında Londra Üniversitesi - Queen Mary and Westfield 

College, Fikri Mülkiyet Yönetimi yüksek lisans programını tamamladı. Doktora çalışması Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi, Yönetim Organizasyon Programında tez aşamasında devam etmektedir. 

Türk Patent ve Marka Kurumu’nda sınai mülkiyet uzmanı, Markalar Dairesi başkanı ve Yeniden 

İnceleme ve Değerlendirme Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. 2000-2022 yılları arasında İnternet 

Kurulu - DNS Çalışma Grubu üyesi ve genel sekreteri olarak görev yapmıştır. Bu dönemde Türkiye’de 

internet alan adı politika ve kurallarının geliştirilmesinde, alan adı uyuşmazlıklarının çözümünde ve 

Uyuşmazlık Çözüm Mekanizmasının oluşturulmasına yönelik ilk çalışmalarda görev almıştır. 

Fikri mülkiyet haklarının geliştirilmesi, korunması ve yönetimi, elektronik ticaret, hakemlik ve 

arabuluculuk, rekabet hukuku, banka ve ticaret hukuku, enerji hukuku, AB hukuku, AB katılım 

müzakereleri, girişimcilik konularında Türkiye’de ve yurt dışında ileri düzeyde eğitimler almıştır. 

Fikri mülkiyet hakları alanında WIPO ve EUIPO nezdinde yürütülen komite çalışmalarında görev 

almış, Türkiye’nin yanı sıra ABD, Almanya, Çek Cumhuriyeti, İngiltere, İspanya, İsviçre, Polonya, 

gibi farklı ülkelerde gerçekleştirilen toplantı, eğitim, seminer ve sempozyumlara katılmış, seminer ve 

eğitimler vermiştir. Sınaî mülkiyet hakları ile ilgili konularda bildiriler sunmuş, çeşitli gazete ve 

dergilerde yazıları yayımlanmıştır. 

Markaların internette kullanımından kaynaklanan uyuşmazlıkların çözümü için WIPO nezdinde 

yürütülen daimi komite çalışmalarında görev almış,  çalışmalar sonucunda ortaya çıkan Ortak Tavsiye 

Kararına katkılar sunmuştur. WIPO nezdinde çalışmalarını yürüten Markaların Uluslararası Tesciline 

İlişkin Madrid Sisteminin Geliştirilmesi Komitesinin 2010 yılında başkan yardımcılığı, 2011 yılında 

başkanlık görevini yürütmüştür.  

Türkiye’nin AB’ye üyelik sürecinde Fikri Mülkiyet Hukuku Faslında görev almış, Ankara ve 

Brüksel’de yürütülen müzakerelere katılmıştır. Türkiye Ulusal Ajansı Gençlik Programları projelerini 

dış uzman olarak değerlendirmiştir. Türkiye ile çeşitli ülkelerle yürütülen Ortak Ekonomik İşbirliği 

toplantılarında Fikri Mülkiyet Hukuku konularında görev almış, müzakerelere katılmıştır. Devlet 

Planlama Teşkilatı tarafından hazırlanan Dokuzuncu Kalkınma Planında, Rekabet Hukuku ve 

Politikaları Özel İhtisas Komisyonu üyesi olarak görev almıştır.  

Ankara Fikri ve Sınai Haklar Mahkemeleri ve Ticaret Mahkemeleri nezdinde uzun yıllardır bilirkişilik 

yapmaktadır. Marka ve Patent vekilliği yetkilerine sahiptir. 

 

https://www.tobbuyum.com.tr/index.php

